

Ny stordjursröntgen i Oslo



Medivet Equine Radiologic System

Medivet har under hösten 2005 installerat deras nya stordjursröntgensystem på Norges veterinärhögskola i Oslo, Norge.

”Hittills har det inte funnits något dedikerat stordjursröntgensystem, utan de flesta system som används idag är modifierade humansystem med alla de brister det medför”

Sid 3

Här ser ni det allra första exemplaret av vårt nya omarbetade nyhetsbrev.

Medivet är ett företag vilket har skapats av ett behov, inte tvärtom.

Sid 3

Ny stordjursröntgen i Oslo.

Sid 4

Månadens erbjudanden från Medivet.

Sid 6

Hej kära kunder!

Här ser ni det allra första exemplaret av vårt nya omarbetade nyhetsbrev. Tanken med detta brev är att ni kunder på ett kort och trevligt sätt ska få ta del av lite av det som Medivet sysslar med på fältet, och även ha möjlighet att ta del av våra jätte fina erbjudanden som vi kommer att presentera här framöver.



Tommy Andersson och Torbjörn Hallenheim

Vi vill gärna sammanfatta hela det här budskapet med ett ord – Röntgennytt, därav namnet på nyhetsbrevet.

Till alla er som inte tidigare har hört talas om oss så finns det en kort presentation längst bak i det här nyhetsbrevet. Tack för att ni tog er tid att ägna den här stunden till vårt nyhetsbrev- RöntgenNytt.

Service

Medivet är ett företag vilket har skapats av ett behov, inte tvärtom. Behovet av ett företag vilket kan erbjuda veterinärer professionell service på deras röntgen är numera uppfyllt genom Medivet.



Tommy Andersson servar en röntgenmaskin hos Djurdoktorn

”Vi tar gärna emot alla kunder, stora som små, och försöker alltid att hjälpa er med att hitta rätt lösning och service för just er”.

Ny stordjursröntgen i Oslo.

Medivet har under hösten 2005 installerat deras nya stordjursröntgensystem på Norges veterinärhögskola i Oslo, Norge. Systemet som har namnet: *Medivet Equine Radiologic System* är ett helt nytt system framtaget för stordjursröntgen och de krav som en sådan produkt kräver. ”Hittills har det inte funnits något dedikerat stordjurssystem, utan de flesta system som används idag är modifierade humansystem med alla de brister det medför”.



Medivet Equine Radiologic System

Systemet är framtaget efter användarnas krav på flexibilitet och användarvänlighet. Några av funktionerna som kan nämnas är att systemet har ett vertikalt slag på 180cm där röntgenröret kan placeras nere vid golvyta samtidigt som man med enkelhet utför en ryggexponering utan problem. Om inte det skulle

räcka så kan man få utökat slag upp till 200cm. En annan viktig detalj är att alla rörelser sker avvägt och kontrollerat med resultatet att det blir väldigt enkelt att manövrera, ”Hela tanken är att systemet ska vara smidigt, funktionellt och verka enkelt på ytan, så enkelt att det går att manövrera med enhandsfattning om man så önskar”.

Insidan är självklart avancerad med senaste tekniken integrerad, systemet kan fås allt efter behov eller utökas med moduler för framtida behov. Vid 2 pelarsystem med både röntgen och pottstativ kan man få systemet helt automatiserat så att potten följer rörets alla horisontella och vertikala rörelser i rummet. Kontakta gärna Medivet för ytterligare information.



Medivet Equine Radiologic System

Erbjudanden Mars månad!



”Control-X var ett av de få system vi ville marknadsföra, just för att det uppfyller kraven på lättanvändarbarhet, funktionalitet och gedigenhet”. ”Control-X system kanske inte är billigast per krona, men de ger absolut bäst system per krona”.

Medivet introducerar nu, med exklusiv rätt, smådjursröntgen-system från Control-X på den Svenska marknaden. Control-X är ett amerikanskt/ungerskt varumärke med ett rykte om att vara gedigna och trogna samtidigt som tekniken är av senaste slaget.

**10% RABATT PÅ SYSTEM SOM
BESTÄLLS I MARS MÅNAD !!**

Förutom röntgenprodukter och tjänster marknadsför Medivet även annan medicinteknisk utrustning. "Vårt motto är att ha de bästa produkterna och tjänsterna på marknaden kombinerat med en attraktiv prislapp". "Vill vill helt enkelt att kunderna ska vara så nöjda med våra produkter och tjänster att de gladeligen rekommenderar oss vidare, det är den bästa reklamen man kan få , och detta oavsett vilken produkt det gäller". Produktsortimentet växer allt efter förfrågningar från kunder som vill kunna köpa dessa genom Medivet.



15% RABATT PÅ ALLA VÅRA UNDER-SÖKNINGSLAMPOR I MARS MÅNAD !!



Derungs®
Medical Lighting



**MEDICAL
ILLUMINATION**
INTERNATIONAL

Professional Medical Lighting Around The Globe

MEDIVET- Er samarbetspartner inom Röntgen och medicinsk teknik. Företaget etablerades 2004. Kompetensen utgör mångårig erfarenhet inom röntgenteknik, bildhanteringsteknik, digitalteknik, datorteknik samt allmän medicin-teknik.

MediVet erbjuder Er professionell service, ett komplett utbud av tekniska utrustningar för de flesta ändamål inom röntgen och medicinsk teknik, skräddarsydda lösningar och modifieringar, kvalitetstänkande samt ett genuint samarbete där kundens mål och behov alltid eftersträvas.

Kolla gärna in vår hemsida på www.medivet.se Där finns det lite roligt att titta på och en uppgradering stundar även snart. Väl mött till nästa gång!



FÖR KONTAKT TEL: 0431-24400, 0705-498037, 070-3770752
Välkomna med er förfrågan hälsar Torbjörn och Tommy.